bynabirnHa OkcaHa MuxannoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

41/07/22-
A3

42/07/22-
AH

44/08/22-
AH

45/08/22-
3

46/08/22-
3

47/08/22-
3

48/08/22-
3

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

29.07.2022

29.07.2022

08.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

CBepeHusn

BynabirmHa OkcaHa MuxansioBHa

004099

21.03.2008

06beKT
OLeHKHM

3eMebHbIN
y4acToK

Hexunoe
nomeLleHune

Hexxunoe
nomeLleHune

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn
y4yacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHO
obocHoBaHHas
BeJIMYMNHA
apeHaHom naaThl

PbiHO4YHO
obocHoBaHHas
BeJIMYMHA
apeHAHon nnaThl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJIMYMHA
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN



49/08/22-
AH

50/08/22-
H

51/08/22-
3

52/08/22-
3

54/09/22-
H

55/09/22-
H

56/09/22-
3

57/09/22-
AH

58/09/22-
AH

59/09/22-
AH

60/09/22-
3

61/09/22-
H

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kogekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

19.08.2022

24.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

02.09.2022

08.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensm»xumoe
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
yyacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
y4acToK

Hexxunoe
nomeLleHune

Hexxunnoe
nomeLleHune

Hexxunnoe
nomeLleHune

3eMesbHbIn
y4acToK

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHO
obocHoBaHHas
BeIM4YNHa
apeHaHom nnaThl

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHa
apeHaHom naaThl

PbiHOYHO
ob6ocHoBaHHas
BeM4YnHa
apeHaHom naaThl

PbIHOYHO
ob6ocHoBaHHasd
BeM4YnHa
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



