Булдыгина Оксана Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Булдыгина Оксана Михайловна 004099 21.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						41/07/22- A3	ООО «Кодекс»	29.07.2022	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
						42/07/22- AH	000 «Кодекс»	29.07.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
44/08/22- AH	ООО «Кодекс»	08.08.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости						
45/08/22- 3	000 «Кодекс»	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
46/08/22- 3	000 «Кодекс»	15.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
47/08/22- 3	000 «Кодекс»	15.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
48/08/22- 3	000 «Кодекс»	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						

49/08/22- AH	ООО «Кодекс»	19.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
50/08/22- H	000 «Кодекс»	24.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
51/08/22- 3	000 «Кодекс»	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52/08/22- 3	000 «Кодекс»	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54/09/22- H	000 «Кодекс»	02.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
55/09/22- H	000 «Кодекс»	08.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
56/09/22- 3	000 «Кодекс»	19.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/09/22- AH	000 «Кодекс»	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
58/09/22- AH	000 «Кодекс»	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
59/09/22- AH	ООО «Кодекс»	21.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
60/09/22- 3	000 «Кодекс»	22.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/09/22- H	ООО «Кодекс»	22.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости